
CorePublish Kommenter og ranger lar de besøkende på nettstedet 
kommentere og rangere innholdet ditt. Besøkende kan også flagge 
kommentarer de synes er upassende.

Med kommentering og rangering av artikler skaper du aktivitet med 	
dine besøkende. Etter hvert som de besøkende rangerer og legger inn 
kommentarer, vil du som administrator kunne følge dette i CorePublish.

Innstillinger for kommentering

•	 Velg hvilke artikler som skal kunne kommenteres

•	 Velg om besøkende skal kunne endre egne kommentarer

•	 Velg om besøkende skal kunne legge inn kommentarer anonymt

•	 Velg om kommentering skal være tidsbegrenset. Du kan stenge for 
kommentering umiddelbart eller velge en dato for dette

•	 Velg om ønskelig en egen bruker som har som oppgave å gå gjennom 
og godkjenne kommentarene eller velg å la kommentarene bli synlige 
med en gang, uten forhåndsgodkjenning

Behandle kommentarer i CorePublish

Som administrator kan du legge til, endre og slette kommentarer. Du får 
også oversikt over alle kommentarene, enten de er godkjente, venter på 
godkjenning, er tilbaketrukne eller er flagget som upassende.

Få andres meninger
La dine besøkende kommentere 
artikler

La besøkende rangere artikler

Upassende artikler kan flagges

Rangering kan vises med ulike 
symboler

CorePublish
Kommenter og ranger

Systemkrav

Passer for alle CorePublish 
versjoner, men eldre versjoner 
kan kreve noe tilpasning.



Rangering

Som administrator ser du hvordan brukerne har rangert innhold og 	
hverandres kommentarer. 

Du har tre typer rangering*:

•	 Besøkende kan angi med 1 til 5 stjerner hvor godt eller relevant 	
vedkommende oppfatter artikkelen. Antall personer som har angitt 
rangering vises under stjernesymbolene.

•	 Besøkende kan angi om de er enige/uenige i artikkelen. Dette vises 
med symbolene tommel opp/tommel ned. Antall personer som har 
angitt rangering vises under tommelsymbolene.

•	 Besøkende kan angi om de anbefaler artikkelen. Dette vises med et 
hjertesymbol. Antall personer som har angitt rangering vises under 
hjertesymbolet.

*) Spesialsymboler for rangering kan lages/implementeres mot tilleggskostnad.
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